様式第７号（第１５条関係）
宮城県サテライトオフィス整備支援補助金
財産処分承認申請書

年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，事業所の所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名（法人の場合のみ）

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の額の確定がありました宮城県サテライトオフィス整備支援補助金により取得した財産について，下記のとおり処分したいので，承認されるよう申請します。

記
１　処分しようとする財産の名称及び取得年月日

２　当該財産の取得価額及び財産台帳価格

３　処分の方法（売却の場合は，売却先及び売却予定価格も記載すること）

４　処分理由

[bookmark: _GoBack]